
Classe Coordinatore Email coordinatore Candidato

5A INF Guarino Angelo d.angelo.guarino@isisvoltaaversa.it D'AGOSTINO FILOMENA

5A INF Guarino Angelo d.angelo.guarino@isisvoltaaversa.it MARINO ANTONELLA

5B INF Casillo Raffaele d.raffaele.casillo@isisvoltaaversa.it 
ERRICHIELLO 

MARGHERITA

5B INF Casillo Raffaele d.raffaele.casillo@isisvoltaaversa.it MENALE TERESA

5F INF Maffettone Gennaro d.gennaro.maffettone@isisvoltaaversa.it BASILICATA SERENA

5F INF Maffettone Gennaro d.gennaro.maffettone@isisvoltaaversa.it 
PIGNETTI CIMMINO 

VINCENZO

5F INF Maffettone Gennaro d.gennaro.maffettone@isisvoltaaversa.it PIGNETTI MARIA

Classe Coordinatore Email coordinatore Candidato

5A EN Coscetta Agnese d.agnese.coscetta@isisvoltaaversa.it MAZZOLA MIRKO

Classe Coordinatore Email coordinatore Candidato

5A ET Barbato Nicola d.nicola.barbato@isisvoltaaversa.it TAMBURRINO SALVATORE

5A ET Barbato Nicola d.nicola.barbato@isisvoltaaversa.it TRAMONTANO ENZO

Classe Coordinatore Email coordinatore Candidato

5A MEC Iodice Antonio d.antonio.iodice@isisvoltaaversa.it D'ANTONIO GIUSEPPE

Associazione Candidati esterni-Classe
Informatica

Elettrotecnica

Meccanica

Elettronica
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